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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe, samt hygiejnisk
vask af hænder. Kontrolleret procedurer for produktion af
lasagne, herunder optøning og opvarmning til min. 75 grader,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, kølebord, vaske, bordplader under produktion og
gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, opvarmning.
Kontrolleret egenkontrolprogram for samme, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er
konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for nedkøling. Virksomheden har aktiviteten, da
virksomheden har dokumenteret nedkøling af flere
omgange.Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vil
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gerne have en elektronisk løsning. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer mozzarella
ost, ægte skine og lufttørret skinke. Ingen anmærkning.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
konstateret: Virksomheden skriver hjemmelavet lasagne på menukortet, lasagnen er ikke hjemmelavet.
Virksomheden skriver feta og parmesan på menukortet, virksomheden bruger salatost og parmesan
erstatningsost. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om beskyttede betegnelser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


